
 

  
  
  
  
 

     14658-34581،کدپستی 15،خیابان ایران زمین،خیابان مهستان،پلاك 1تهران،شهرك قدس،فاز   

  88080882دورنویس:      88089901-19تلفن    

 WWW.IPO.IR               وب سایت:

marketing@ipo.ir  :پست الکترونیک 

 4 از 1 صفحه

لا�ی وری اس   ا�ان ���

ارا�ی   وزارت ا�ور ا��صادی و د

ازی سازمان    ��و�ی س
  

 ���ه �عا�ی

  از طریق مزایده» قصر شیرینجایگاه سوخت « خریددرخواست فرم 

  

 امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است

 

 .شرکاي وي امضاء و نیز براي متقاضیان حقوقی و شرکاي آنها توسط صاحبان امضاي مجاز مهر و امضاء شودبایست توسط متقاضی حقیقی و ت میتوجه: کلیه صفحا

 

  :درخواست خریدالف) 

، داراي ) (بدون شریک 1با مشخصات به شرح جدول ( .....................................................................................اینجانب (نام و نام خانوادگی/شرکت).................

هاي ه در روزنامهمنتشر »قصر شیرینجایگاه سوخت « عرضهآگهی  خلاصه مندرجات کلیهاز  با اطلاع کاملو )) 4شریک با مشخصات به شرح جدول (

سازي اینترنتی سازمان خصوصی پایگاهمنتشر شده در هاي اطلاعیهو آخرین تکمیلی آگهی  و نسخه )07/10/1404و  30/09/1404مورخ  جملهشرق و (کثیرالانتشار 

 نمونه ،عرضهآگهی  و همچنین کلیه قیود و شرایط و ضوابط مقرر در مندرج در این فرمشرایط کلیه  و آگاهی از ؛ ضمن قبول)»44اصل « عرضههاي آگهی(بخش 

   نمایم:اعلام می )2(شماره  شرح جدولرا به  موضوع مزایدهدرخواست خرید  ،و قوانین و مقررات مربوطهو وکالتنامه محضري  قرارداد
  

  (حقیقی/حقوقی) خریدار مشخصات -1جدول 

    نام و نام خانوادگی/ نام شرکت

  کد ملی/شناسه ملی  محل صدور/محل ثبت  تاریخ تولد/تاریخ ثبت  شماره شناسنامه/ شماره ثبت  نام پدر/نوع شرکت

          

  نشانی پست الکترونیک  تلفن همراه  شماره فاکس  تلفنشماره   کد پستی

          

    نشانی پستی

  

  براي خرید  و شرایط پرداخت بهاي مورد معاملهقیمت پیشنهادي  -2جدول 

  مشخصات موضوع معامله

  (ریال) حروف بهمبلغ کل   مبلغ کل به عدد (ریال)
  نشانی 

  مساحت (متر مربع)

  اعیان  عرصه

شهرستان  -استان کرمانشاه 

 بلوار راه کربلا  -نیریقصرش
58/1141  12/307      

   مهلت پرداخت حصه نقدي   نرخ سود فروش اقساطی  فاصله اقساط (ماه)  تعداد اقساط میزان حصه نقدي

 روز کاري از تاریخ اعلام سازمان خصوصی سازي 20 23% 6 6 30%

  صورت تمایل به خرید نقدي جدول زیر امضاء شود)در معاملات اقساطی، خرید به صورت نقدي بلامانع است. (در 

سازي پرداخت روز کاري از تاریخ اعلام سازمان خصوصی 20شود، در صورت برنده شدن کل مبلغ پیشنهادي را به صورت نقدي حداکثر ظرف مدت شوم/میاینجانب/ این شرکت متعهد می

  نمایم. (در صورت تمایل این قسمت امضاء شود)

  

  

  تشویق بخش خصوصی و تعاونیاعمال 

  خریدار در صورت احراز شرایط مقرر در شیوه نامه تشویق بخش خصوصی و تعاونی از مزایاي این شیوه نامه به شرح زیر برخوردار خواهد بود: 
  

 تعاونی تا میزان دو پنجم جمع مدت و تعداد اقساط مصوب. الف) افزایش سقف کل زمانی و مجموع تعداد اقساط براي خریداران بخش خصوصی تا میزان یک سوم و براي خریداران بخش

  براي رقم میانه دوره اقساط.» 100«هاي خصوصی و تعاونی، به مأخذ رشد سالانه براي خریداران بخش» %10«ب) بازپرداخت پلکانی اقساط با شیب 

  .تر براي خریداران بخش تعاونیپایین» %6/3«خصوصی و  خشتر از سایر خریداران براي خریداران بپایین» %3«ج) سود فروش اقساطی تا میزان 

  

 
  



 

  
  
  
  
 

     14658-34581،کدپستی 15،خیابان ایران زمین،خیابان مهستان،پلاك 1تهران،شهرك قدس،فاز   

  88080882دورنویس:      88089901-19تلفن    

 WWW.IPO.IR               وب سایت:

marketing@ipo.ir  :پست الکترونیک 

 4 از 2 صفحه

وری اسلا�ی   ا�ان ���

ی ا�ور ا��صادی و دارا�   وزارت 

ازی سازمان    ��و�ی س
  

 ���ه �عا�ی

  از طریق مزایده» قصر شیرینجایگاه سوخت « خریددرخواست فرم 

  

 امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است

 

 .شرکاي وي امضاء و نیز براي متقاضیان حقوقی و شرکاي آنها توسط صاحبان امضاي مجاز مهر و امضاء شودبایست توسط متقاضی حقیقی و ت میتوجه: کلیه صفحا

 

  :معاملهب) شرایط 

  .باشدیمترمربع م 5/29365طبق سند   یکل عرصه سند مشاع - 1

مساحت مذکور را به  متی؛ قگاهیمترمربع از عرصه جا 5/243 زانیرو به م ادهیپ ضیبر طرح تعر یمبن نیریقصرش يبراساس نامه شهردار يدادگستر یرسم کارشناس - 2

 گاهیارزش کل عرصه جا ه،یمت پایدر محاسبه ق کنیبرآورد کرده است . ل الیر 180,000,000عرصه را به ارزش  یو مابق الیر 50,000,000ارزش هر متر مربع معادل 

 لحاظ شده است.   الیر 180,000,000هر متر مربع  متیبا ق

تملک  يبرا يحقوق مربوط به انجام هرگونه توافق با شهردارخواهد کرد.  اقدامرو  ادهیپ ضیطرح تعر يبرا يبا شهردار یرأساً نسبت به انجام توافقات احتمال داریخر - 3

 تعلق دارد. داریبه خر ضیعرصه واقع در طرح تعر

 فاقد طرح کهاب است.  گاهیجا - 4

 .باشدیم داریو پس از آن بر عهده خر یبر عهده شرکت مادرتخصص يواگذار خیو عوارض تا قبل از تار یصورت وجود هرگونه بده در - 5

 باشد.  یم مانکاریبر عهده پ مانیقرارداد پ انیتا پا گاهیکار جا يروین تیمسئول - 6

   .باشدیم داریبر عهده خربه نسبت سهم  تیسند مالک کیتفک نهیهز - 7

 . باشدیم داریانجام عقد مذکور به عهده خر نهی. هزدینمایاقدام م داریعقد صلح حقوق، به نام خر یسوخت، ط گاهیجا نیزم ينسبت به واگذار يسازیسازمان خصوص - 8

 به عمل آورد. یکیاخذ سند تفک يبرا داریلازم را با خر يمکلف است همکار یمادرتخصص شرکت - 9

، ایمنی، فناوري اطلاعات و پدافند HSE  حراستی، امنیتی، فنی، هايحوزه با مرتبط اجرایی هايچارچوب و استانداردها ها،متعهد است ضوابط، دستورالعمل داریخر - 10

 ايهفعال با موضوع فعالیت مشابه در حوزه نفت اعم از شرکت هايغیرعامل که توسط وزارت نفت و یا سایر مراجع ذیصلاح مربوط ابلاغ شده و اجراي آن براي کلیه بنگاه

 .نماید اجرا را، است الزامی خصوصی و دولتی

 .دینما تیرا رعا ینفت هايو عرضه فرآورده گذاريمتیشده وزارت نفت ضوابط ق نییو مقررات تع نیمکلف است در چارچوب قوان داریخر - 11

 باشد.هرگونه تغییر کاربري بر اساس قوانین و مقررات مربوطه می - 12

قانون اساسی مصوب  44هاي کلی اصل ) قانون اجراي سیاست24ماده ( و مشمول و فاقد سوءپیشینه کیفري موثر بوده المعامله نبودهممنوع نمایند؛ متقاضیان اقرار می - 13

ط سازي که در اجراي قراردادهاي منعقده، اقساباشند. خریداران قبلی سهام بلوکی اقساطی از سازمان خصوصیآن نمی هايو تبصره و اصلاحات بعدي 31/04/1387

هاي قبلی، حق شرکت در مزایده و خرید مجدد را نخواهند داشت. اعلام برنده مزایده منوط به اخذ پاسخ مطلوب استعلام موارد آنان معوق گردیده، تا تعیین تکلیف بدهی

 در قبال تعهدات موضوع بند مذکور نخواهد بود. ذکر شده فوق از مراجع ذیربط خواهد بود. در هر صورت اعلام برنده و قطعیت معامله، نافی مسئولیت قانونی خریدار

 تیاز محروم یو حقوق یقیاشخاص حق تیآن، موضوع عدم محکوم یینامه اجرا نییو مقابله با فساد و آ ينظام ادار ) قانون ارتقاء سلامت5) ماده (1بند ( تیمنظور رعابه  - 14

  خواهد شد. تعلامکل کشور اس ی) قانون مذکور مستقر در سازمان بازرس6موضوع تبصره ماده ( رخانهیشده؛ از دب ادیمقرر در قانون  يها

بندي اعتباري ایران به نشانی به منظور امکان بررسی میزان بدهی متقاضیان به شبکه بانکی، متقاضیان مکلف هستند به سایت شرکت مشاوره رتبه - 15

.ir24cshttps://ni  اعتبارسنجی "یا  "اعتبارسنجی اشخاص حقیقی"نسبت به دریافت گزارش اعتباري خود حسب مورد » رتبه اعتباري شما«مراجعه و از قسمت

د. گزارش مذکور باشروز قبل از آخرین مهلت ارسال مدارك  3اقدام و همراه با سایر مدارك تحویل نمایند. تاریخ صدور گزارش مزبور باید حداکثر  "اشخاص حقوقی

  باید به یکی از روشهاي زیر  معتبر و یا مورد تأئید باشد:

قید گردیده به نحو مقتضی » بدهی سررسید شدة پرداخت نشده«الف) یکی از شعبات بانکها و موسسات مالی معتبر نظام بانکی کشور حداقل آن قسمت از گزارش صادره را که در آن 

  شعبه؛ تأئید نماید.از جمله ممهور نمودن به مهر 

  سازي صورت گیرد.ب) با اخذ کد یکبار مصرف ورود به سامانه از متقاضی؛ استعلام مجدد برخط توسط سازمان خصوصی

د با برنده منوط به اخذ قاد قرارداج) در صورت عدم امکان هر یک از موارد فوق و به تشخیص کمیسیون مزایده؛ اعلام برنده بر اساس مستندات موجود صورت خواهد گرفت لیکن انع

پس از عدم تأئید اصالت گزارش ارائه شده در صورت بندي ایران) خواهد بود. بدیهی است سازي از شرکت مشاوره رتبه(از جمله استعلام کتبی سازمان خصوصی ارائه گزارش معتبر

د. متقاضی با شرکت در مزایده و تحویل این فرم حق هر گونه اعتراض و طرح دعوي در این سازي ضبط خواهد ش؛ سپرده شرکت در مزایده برنده به نفع سازمان خصوصیاعلام برنده

  نماید.زمینه را در هر مرجع قضایی و یا داوري از خود سلب و ساقط می



 

  
  
  
  
 

     14658-34581،کدپستی 15،خیابان ایران زمین،خیابان مهستان،پلاك 1تهران،شهرك قدس،فاز   

  88080882دورنویس:      88089901-19تلفن    

 WWW.IPO.IR               وب سایت:

marketing@ipo.ir  :پست الکترونیک 

 4 از 3 صفحه

وری اسلا�ی   ا�ان ���

ی ا�ور ا��صادی و دارا�   وزارت 

ازی سازمان    ��و�ی س
  

 ���ه �عا�ی

  از طریق مزایده» قصر شیرینجایگاه سوخت « خریددرخواست فرم 

  

 امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است

 

 .شرکاي وي امضاء و نیز براي متقاضیان حقوقی و شرکاي آنها توسط صاحبان امضاي مجاز مهر و امضاء شودبایست توسط متقاضی حقیقی و ت میتوجه: کلیه صفحا

 

شرایط یکسان از اولویت خرید برخوردار  ) قانون اساسی، در عرضه از طریق مزایده، بخش تعاونی در44هاي کلی اصل () قانون اجراي سیاست20) ماده (4مطابق تبصره ( - 16

 است.

و  بنگاهبندي حیاتی باشد، در اداره طبق تشخیص و ابلاغ سازمان پدافند غیرعامل متضمن امور حساس امنیتی و طبقه بنگاهخریداران متعهد هستند، چنانچه فعالیت  - 17

 د. ناء نمایمدیریت امور، ضوابط مربوطه ابلاغی از مرجع مذکور را به دقت رعایت و اجر

 باشد.میکشور  خریدار ملزم به رعایت مفاد دستورالعمل حفاظت و مراقبت از اماکن مورد واگذاري، مصوب شوراي امنیت - 18

رقابت ) قانون اساسی موضوع ممنوعیت انجام اقدامات منجر به اخلال در 44هاي کلی اصل () قانون اجراي سیاست46) و (45)، (44خریداران مکلف به رعایت مواد ( - 19

هاي ضدرقابتی ) قانون مذکور نیست. بدیهی است در صورتیکه انجام یک یا چند مورد از رویه47نماید مشمول محدودیت مقرر در ماده (باشد. همچنین خریدار اقرار میمی

قانون)  61نسبت به تصمیمات آن شورا (موضوع ماده  الذکر از سوي خریدار، براي شوراي رقابت محرز گردد، خریدار حق اعتراض) قانون فوق48) تا (44موضوع مواد (

 را نخواهد داشت.

 معامله در چارچوب قرارداد صورت می گیرد و شرکت در مزایده به معنی اطلاع کامل و رعایت قبول کلیه شرایط مندرج است.نقل و انتقال موضوع  - 20

و نیز مفاد قرارداد  "یتیریو مد یواگذار شده به صورت کنترل يهاها و شرکتبنگاه يردستورالعمل نحوه نظارت پس از واگذا"مطابق  ينحوه نظارت پس از واگذار - 21

 خواهد بود.واگذاري 

 گیرد.، مبناي تعیین برنده مزایده قرار میباشد. بالاترین قیمت پیشنهاديقیمت مندرج در آگهی عرضه قیمت پایه مزایده می - 22

و سایر قوانین،  "دستورالعمل نحوه نظارت پس از واگذاري"س رسمی دادگستري)، نمونه قرارداد، وکالتنامه محضري، گزارش ارزیابی و تعیین قیمت پایه (گزارش کارشنا - 23

») 44اصل «هاي عرضه (بخش آگهی  www.ipo.irسازي به نشانی ها در پایگاه اینترنتی سازمان خصوصیهاي مرتبط با واگذارينامهها و شیوهمقررات، دستورالعمل

ع معامله قبل از تاریخ موجود بوده و در دسترس کلیه متقاضیان قرار دارد. علاوه بر این، کسب اطلاعات کافی و وافی از وضعیت مالی، اقتصادي، فنی و حقوقی موضو

هاي بنگاه و اطلاعات مان به استناد نداشتن اطلاعات از آخرین وضعیت حسابانجام معامله بر عهده خریدار است. خریدار بعد از واگذاري حق هیچگونه ادعا علیه ساز

برداري فروشنده تهیه و صرفاً جهت اطلاع خریدار در دسترس قرار داده شده است؛ خریدار مربوطه دیگر را ندارد. لازم به ذکر است گزارش ارزیابی به منظور  بهره

 هاي فنی و مالی خود اتکا نماید.ورد معامله، به ارزیابیگیري براي خرید موضوع مبایست در تصمیممی

 (لاك گرفته و خط خورده)، فاقد امضاء، مبهم، مشروط، مخدوشهاي پیشنهاد در قبالو  واصله مختار است هايسازي در رد یا قبول هر یک از پیشنهادسازمان خصوصی - 24

 تکلیفی نخواهد داشت.  ،از مهلت مقرر تسلیم شده باشند که بعدهایی و یا پیشنهادهاي بانکی فاقد اعتبار نامه، ضمانتبدون سپرده

 تضمین پرداختاسناد معامله، ارائه  بخش نقدي ثمننسبت به پرداخت  ،برندهاز تاریخ نامه اعلام  حداکثر مهلت مندرج در آگهیدر صورتی که برنده اول مزایده، ظرف  - 25

سپرده شرکت در  ،سازي که به رؤیت رسیده است، اقدام ننمایدسازمان خصوصیاینترنتی پایگاه قرارداد مطابق نمونه موجود در امضاي و  وکالتنامه محضري، بابت اقساط

 و استنکاف وي» کمیسیون مزایده«توسط  تعیین برنده دوم در صورت همچنین سازي ضبط خواهد شد.نامه بانکی) به نفع سازمان خصوصیمزایده وي (نقدي یا ضمانت

 اقدام به شرح فوق، سپرده شرکت در مزایده برنده دوم نیز ضبط خواهد شد. ز ا

) به نشانی درج شده در این فرم، به عنوان تاریخ ابلاغ و مبداء محاسبه مهلت از طریق پست یا دورنگار (فکس) یا رایانامه (ایمیل)تاریخ ارسال نامۀ تصمیمات کمیسیون مزایده ( - 26

گردد و متقاضی با امضاء این فرم حق هرگونه اعتراض در این نقدي، ارائه اسناد، مدارك و تضامین و امضاء قرارداد واگذاري، محسوب می تعیین شده براي پرداخت حصه

 نماید.زمینه را در آینده از خود سلب و ساقط می

سازي (مندرج در آگهی انتقال وجه سپرده به حساب سازمان خصوصی شود به علت امکان تأخیر در انتقال وجه ناشی از عملیات سیستم بانکی، ازبه متقاضی توصیه می - 27

مهلت اعلام شده در  تاهر یک ازمتقاضیان (که سپرده نقدي در صورتی که تا قبل از جلسه مزایده ) در زمان مقرر اطمینان حاصل نماید. 1عرضه و نیز پیوست شماره (

گردد. در غیر این صورت پاکت می گشوده اند) به حساب اعلامی سازمان واریز شده باشد، پاکت پیشنهاد قیمت متقاضی مربوطهآن نموده زیاقدام به وار دهیمزا یآگه

 باشد.لازم به ذکر است ارائه هرگونه چک بابت سپرده شرکت در مزایده مورد قبول نمی .به متقاضی مسترد می شود نشده و عیناً  گشودهقیمت  دپیشنها



 

  
  
  
  
 

     14658-34581،کدپستی 15،خیابان ایران زمین،خیابان مهستان،پلاك 1تهران،شهرك قدس،فاز   

  88080882دورنویس:      88089901-19تلفن    

 WWW.IPO.IR               وب سایت:

marketing@ipo.ir  :پست الکترونیک 

 4 از 4 صفحه

وری اسلا�ی   ا�ان ���

ی ا�ور ا��صادی و دارا�   وزارت 

ازی سازمان    ��و�ی س
  

 ���ه �عا�ی

  از طریق مزایده» قصر شیرینجایگاه سوخت « خریددرخواست فرم 

  

 امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است

 

 .شرکاي وي امضاء و نیز براي متقاضیان حقوقی و شرکاي آنها توسط صاحبان امضاي مجاز مهر و امضاء شودبایست توسط متقاضی حقیقی و ت میتوجه: کلیه صفحا

 

سپرده شرکت  باشد.منوط به انعقاد قرارداد با برنده اول مزایده میمزایده دوم  نفرر صورت واریز بخش نقدي معامله توسط برنده اول، استرداد سپرده شرکت در مزایده د - 28

) مسترد خواهد )3( به متقاضی (به شرح جدول گردد. در هر صورت سپرده شرکت در مزایده صرفاًگران پس از برگزاري جلسه مزایده مسترد میدر مزایده سایر مزایده

 بدیهی است در صورت عدم اعلام شماره حساب، مطابق قانون اقدام خواهد شد.شد. 

 
 

 یتعهدات الزام ریو سا یدرصد مانده بده 50حداقل معادل  ،يحقوق قابل واگذار يبها افتیو نحوه در ینظام اقساط نامهنیی) آ5موضوع ماده ( يهانیتضم میتسل - 29

 است.

وجود عیب تبري کرده و خریدار هیچگونه حقی از جمله حق رجوع به سازمان را نخواهد داشت. ) قانون مدنی در فرض 436سازي به موجب ماده (سازمان خصوصی - 30

نماید و خریدار با شرکت در مزایده کلیه خیارات خصوصاً خیار خریدار قیمت پیشنهادي جهت خرید موضوع معامله را بر اساس اختیارات خود طی فرآیند رقابتی ارائه می

 ود سلب و ساقط نموده و این موضوع در قرارداد مربوطه نیز درج خواهد شد.غبن ولو فاحش را از سوي خ

هاي کلی ) قانون اجراي سیاست30، در صلاحیت هیات داوري موضوع ماده (فروشندهو  خریداررسیدگی، اظهارنظر و اتخاذ تصمیم در مورد شکایات و دعاوي بین  - 31

 نیمرجع مزبور در ا يرأگر حق طرح هرگونه دعاوي نزد سایر مراجع قضایی را از خود سلب و ساقط نموده است. رو مزایدهباشد. از این) قانون اساسی می44اصل (

 .باشدیم لازم الاجراو  یخصوص قطع

 باشند.هاي اجرایی آن مینامه و دستور العملمجلس شوراي اسلامی و آیین 02/11/1386متعهد به رعایت قانون مبارزه با پولشویی مصوب خریداران  - 32

  استرداد سپرده شرکت در مزایدهمشخصات بانکی اعلامی متقاضی جهت  -3جدول 

  نام متقاضی 

  ) این فرم1مندرج در جدول شماره (
  امضاء/مهر  نام بانک  نامه بانکیشماره ضمانت /شماره شباي بانکی شخص متقاضی

        

  میزان مشارکت در خرید هر یک از خریداران -4جدول 

  نام هر یک از خریداران
شماره 

شناسنامه/ 

  شماره ثبت
  کد ملی/شناسه ملی

  محل صدور/

  محل ثبت
میزان مشارکت 

  در خرید

محل امضاء(اشخاص حقیقی)/ امضاء 

  مجاز با مهر شرکت (اشخاص حقوقی)

            

            

           

           

           



  
 

     14658-34581،کدپستی 15،خیابان ایران زمین،خیابان مهستان،پلاك 1تهران،شهرك قدس،فاز   

  88080882دورنویس:      88089901-19تلفن    

 WWW.IPO.IR               وب سایت:

marketing@ipo.ir  :پست الکترونیک 

 

وری اسلا�ی   ا�ان ���

ی ا�ور ا��صادی و دارا�   وزارت 

ازی    سازمان ��و�ی س
  

 امضاء و تحویل تمامی صفحات الزامی است ���ه �عا�ی

 
  : فهرست مدارك مورد نیاز براي شرکت در مزایده1شماره  یوستپ

   

  :مربوطه هايپاکت چگونگی قرار دادن اسناد مزایده در

  :  پاکت (الف) شامل        

 ی به شرح جدول زیر:نامه بانکضمانتي و یا اصل سپرده نقد زیواراصل رسید  - 1

  ینامه بانکضمانتاصل  - 2   يسپرده نقد زیواراصل رسید  - 1

  شماره شبا
170100004001001506374577 IR   

  يسازیسازمان خصوصنام ه ب ينزد بانک مرکز
و شرط صادر شده  دیبدون ق دهیشرکت در مزا یارائه ضمانت نامه بانک

قابل " ماهه (با قید عبارت 3معتبر کشور با اعتبار  يهااز بانک یکیاز 

مقررات  تینامه) با رعادر متن ضمانت "تمدید حسب درخواست ذینفع

  مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی. هاهناممربوط به صدور ضمانت

 983267000214000286830000000000  شناسه واریز

  14000286830  سازيشناسه ملی سازمان خصوصی

 دیتأک ده،یمبلغ سپرده شرکت در مزا يبرا  زیشناسه وار فی. ضمناً با توجه به تعردییحاصل نما نانیاطم دهیباشد. از انتقال وجه سپرده شرکت در مزا یمورد قبول نم یچک چگونهی* ه

  . ردپذیینم رتصورت انتقال وجه صو نیا ریگردد، در غ زیمبلغ اعلام شده (بدون گرد کردن) به حساب وار نیع شودیم

  فرم تکمیل شده مشخصات متقاضی - 2

  

   پاکت (ج) شامل :

 اشخاص حقیقی و شریک/شرکاء حقیقی: -

  "درخواست خرید"فرم تکمیل شدة  - 1

 ) بند (ب) فرم درخواست خرید)15اري ایران (موضوع جزء (اعتببندي گزارش اعتبارسنجی دریافتی از شرکت مشاوره رتبهاصل  - 2

  تصویر شناسنامه - 3

 تصویر کارت ملی - 4
  

  

 اشخاص حقوقی و شریک/شرکاء حقوقی: -

 "درخواست خرید" تکمیل شدة فرم - 1

 ) بند (ب) فرم درخواست خرید)15اعتباري ایران (موضوع جزء (بندي اصل گزارش اعتبارسنجی دریافتی از شرکت مشاوره رتبه - 2

  تصویر اساسنامه شرکت - 3

 تصویر آگهی تأسیس شرکت در روزنامه رسمی - 4

 فهرست سهامداران به انضمام تصویر آخرین صورتجلسه مجمع عمومی شرکت  - 5

 رسمی به همراه تأییدیه آخرین تغییرات از اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاري محل ثبت تصویر آخرین آگهی ثبت صورتجلسه تعیین مدیران و صاحبان امضاي مجاز شرکت در روزنامه - 6

 تصویر شناسنامه صاحبان امضاي مجاز - 7

 تصویر کارت ملی صاحبان امضاي مجاز  - 8

 نشانی کامل، کد پستی محل سکونت و شماره تلفن تماس صاحبان امضاي مجاز  - 9

 شناسه ملی  - 10

 هاي تماس و دورنگار. نشانی کامل محل اصلی فعالیت، دفتر مرکزي (اقامتگاه قانونی)، شماره تلفن - 11

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


